

# Vestjysk Træemballage ApS

Algade 20, Ramme, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 99 48 37

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Carsten Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Træemballage ApS Algade 20, Ramme 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 99 48 37
	Stiftet: 29. december 2003
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Lund Heidi Bach Lund Kurt Fridtjof Fiskbæk
<b>Direktion</b>	Carsten Lund, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carlund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af træemballage samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.839 t.kr. mod 4.728 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 4.469 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 37.002 t.kr. mod 21.053 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 15.949 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i tilgodehavender fra salg og varebeholdning.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.306 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,0 % af de samlede aktiver på 37.002 t.kr., hvilket er en stigning på 6,8 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.839.462</b>	<b>4.728.047</b>
Distributionsomkostninger	-1.926.586	-1.725.471
Administrationsomkostninger	-2.220.633	-1.945.423
Andre driftsomkostninger	-143.510	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.548.733</b>	<b>1.057.153</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.848	422
Andre finansielle indtægter	100	2.032
2 Finansielle omkostninger	-795.585	-445.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.757.096</b>	<b>613.921</b>
Skat af årets resultat	-1.288.172	-174.858
<b>Årets resultat</b>	<b>4.468.924</b>	<b>439.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.968.924	139.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.468.924</b>	<b>439.063</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.114.219	3.274.443
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.058.812	6.942.564
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.173.031</u>	<u>10.217.007</u>
5	Deposita	5.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.178.031</u></b>	<b><u>10.217.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.573.211	4.675.468
	Varebeholdninger i alt	<u>12.573.211</u>	<u>4.675.468</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.763.384	5.894.426
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.455.331	247.382
	Andre tilgodehavender	3.865	-318
	Periodeafgrænsningsposter	13.085	4.366
	Tilgodehavender i alt	<u>13.235.665</u>	<u>6.145.856</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	15.313	14.749
	Værdipapirer i alt	<u>15.313</u>	<u>14.749</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.824.189</u></b>	<b><u>10.836.073</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.002.220</u></b>	<b><u>21.053.080</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	4.596.490	1.627.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>6.306.490</b></u>	<u><b>2.137.566</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	474.243	353.386
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>474.243</b></u>	<u><b>353.386</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	1.640.549	1.775.001
Leasingforpligtelser	2.558.190	2.982.807
Anden gæld	555.199	238.178
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.753.938</u>	<u>4.995.986</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.198.514	1.194.386
Gæld til pengeinstitut	3.872.443	4.593.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.234.185	2.037.027
Selskabsskat	1.167.315	0
Anden gæld	13.995.092	5.740.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.467.549</u>	<u>13.566.142</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>30.221.487</b></u>	<u><b>18.562.128</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>37.002.220</b></u>	<u><b>21.053.080</b></u>
 <b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	210.000	1.488.503	600.000	2.298.503
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte resultat	0	139.063	300.000	439.063
Egenkapital 1. januar 2021	210.000	1.627.566	300.000	2.137.566
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	2.968.924	1.500.000	4.468.924
	<b>210.000</b>	<b>4.596.490</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.306.490</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	11.858.618	9.150.782
Pensioner	956.943	857.057
Andre omkostninger til social sikring	108.460	88.607
Personaleomkostninger i øvrigt	595.989	211.104
	<b><u>13.520.010</u></b>	<b><u>10.307.550</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>26</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	214
Andre finansielle omkostninger	795.585	445.472
	<b><u>795.585</u></b>	<b><u>445.686</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.125.795	3.785.353
Tilgang i årets løb	0	340.442
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.125.795</u></b>	<b><u>4.125.795</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-851.352	-700.233
Årets afskrivninger	-160.224	-151.119
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.011.576</u></b>	<b><u>-851.352</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.114.219</u></b>	<b><u>3.274.443</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>3.130.000</u>	<u>3.130.000</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	11.924.802	8.539.201		
Tilgang i årets løb	2.978.612	3.933.111		
Afgang i årets løb	-705.439	-547.510		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.197.975</b>	<b>11.924.802</b>		
Afskrivninger 1. januar	-4.982.238	-4.155.860		
Årets afskrivninger	-1.334.113	-1.037.478		
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	177.188	211.100		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-6.139.163</b>	<b>-4.982.238</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.058.812</b>	<b>6.942.564</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.864.704	5.414.702		
<b>5. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	5.000	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
Gæld til realkreditinstitut	1.778.404	137.855	1.640.549	1.136.162
Leasingforpligtelser	3.618.849	1.060.659	2.558.190	0
Anden gæld	555.199	0	555.199	288.091
	<b>5.952.452</b>	<b>1.198.514</b>	<b>4.753.938</b>	<b>1.424.253</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.114 t.kr.				

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.791 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.619 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.872 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12.573 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.763 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.194 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlund Holding ApS, CVR-nr. 29 51 01 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
